quinta-feira, 30 de março de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01046 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Resolução

RESOLUÇÃO Nº 002/2022 de 30 de março de 2023.

Alteração na composição de membros do Conselho
Municipal da Criança e do Adolescente.

O CONSELHO MUNICIPAL DA CRIANÇA DO ADOLESCENTE do município de SOUTO SOARES
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais delibera.

Considerando a necessidade de reformulação na composição dos membros do CMDCA;

RESOLVE:

Art.1º - Exonerar os conselheiros de direito do Conselho Municipal da Criança e do Adolescente
Robério dos Santos Pereira e Ronalda Constantina dos Santos;

Art. 2° - Nomear novos membros para o Conselho Municipal da Criança e do Adolescente Thaylor Pires
Novais como conselheiro titular e Daiane de Oliveira Souza suplente de Fabíola Rosa dos Santos que
estava como Conselheira suplente e passa a ser conselheira titular;

Art.2º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Souto Soares, 30 de março de 2023

Nelson Barbosa da Silva
Presidente do Conselho Municipal da Criança e do adolescente

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

789DEE5D55B85F7FE65BAC9D77438496

		2023-03-30T16:12:23-0300